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Lista e pérfituesve t& subvencioneve nga “THIRRJA E DYTE PUBLIKE”

DREJTORIA PER KULTURE RINI DHE SPORT

Mbéshtetje financiare pér projektet e individéve dhe OJQ-ve e DKRS-s pér vitin 2023

Mjete té ndara nga buxheti i Komunés sé Obiliqit

Ndarja e mjeteve financiare pér Individé dhe OJQ Eshté béré né bazé t& vendimit Nr nr.11-905
té datés 05.07.2023, Rregullores pér ndarjen ¢ Subvencioneve nga Komuna I-108 {8 datés

25/11/2016 si dhe té Rregullores MF — Nr-04/2017 Mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat ¢
Financimit Publik t&¢ OJQ-ve

Nr Lista pérfituese
1 Shkolla e Futboilit KEK-u
2 Shkolla e Futbollit Liria 01
3 Klubi i Basketbollit KEKU
4 Albanota Hyseni

5 Arb Ismaili

6 Orhan Hashani

7 Zgjim Dedinca

8 Betim Bregovina

9 Eron Kurshumliu

10 Fatjon Dubova

11 Alban Paloi

12 Edi Térbunja

13 Hydajet Mjeku
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